证券代码：600178       证券简称：东安动力       公告编号：临2017-046

哈尔滨东安汽车动力股份有限公司

2017年9月份产销数据快报

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

公司及参股公司哈尔滨东安汽车发动机制造有限公司2017年9月

份发动机及变速器产销数据快报如下：

单位：台

企业，

产销量

2017年9月 2017年度累计

本月
上年

同期

增 减 比

例（%）

本年

累计

上年同

期累计

增 减 比

例（%）

东安动力

发动

机

产量 18151 30077 -39.65 167359 228890 -26.88

销量 15081 30963 -51.29 164664 223197 -26.22

参股公司哈尔滨东安汽车发动机制造有限公司

发动

机

产量 4678 41075 -88.61 222943 321560 -30.67

销量 8915 39582 -77.48 231012 326270 -29.20

变速

器

产量 5554 1636 239.49 30068 17789 69.03

销量 6544 1873 249.39 26500 15256 73.70

注：本表为销售快报数据，最终数据以公司定期报告数据为准。

特此公告。

哈尔滨东安汽车动力股份有限公司董事会

2017年 10 月 10 日